



Infoblad nr 18–2021 från ÖNBF:s styrelse.

Här kommer lite info till våra medlemmar om vad som händer i distriktet.

Detta infoblad är bara fylld med trevliga infon för nu verkar det som att tävlandet har kommit i gång. Det har genomförts flera evenemang sedan förra infobladet, bland annat dubbeltävling i Karting i Vuollerim Norrlandscuppen 2&3 och dubbeltävling i Boden Racing special Boden Alive sprinten 1&2 samt en folkracetävling med Älvsbyn som arrangör.

Det har även varit en Tuss-besiktning i samband med RAS tävlingen i Boden.

Sammanfattningsvis så verkar det vara ett stort uppdämt behov att få tävla, ser att det kommer folk långväga ifrån för att närvara vid våra fina arrangemang.

<https://www.onbf.se/tavlingar/Resultat/RacingSpecial/>

Det planeras för 5–7 rallycrosstävlingar med Lycksele, Vännäs, Kalix och ev Älvsbyn som arrangörer. Det ligger ute flera inbjudningar för folkrace på ÖNBF:s hemsida.

Vid förra mötet med alla distrikten och förbundsstyrelsen så har det bara hörts positiva saker och förhoppningarna är att det kommer att fortsätta så, lite tråkigt att det saknas en del distrikt.

Svenska Rallyt samtliga tänkta sträckor är genomkörda med representanter från tävlingsorganisationen och svar på vilka som är mest lämpade förväntas komma inom kort.

Datum för tävlingen är nu officiellt 24–27/2.

Ansökan är insänt till Försvarmakten och tanken är att ha start och mål vid Noliaområdet för att sedan köra Shake down och Power stage inne på I 20 skogen.

Det pågår arbete med att grusa, avverka och dika de tänkta vägarna för att se till att arrangemanget blir så bra som möjligt.

SISU hade även en digital informationsträff med lokala föreningar och vid det mötet framkom det att ca 3500 funktionärer behövs för detta arrangemang.

Om jag har förstått det rätt så är Lisbet Olofsson Sisu Västerbotten en bra kontakt om man är intresserad av att hjälpa till som funktionär vid denna stora händelse.

Den kommande höstutbildningen är nu bestämd till den 30–31/10.

Förutom utbildning, planering av våra tävlingskalendrar så är det även prisutdelning för DM och FM för år 2020 och 2021.

Vi vill även uppmana våra duktiga klubbar att det är dags att ansöka om datum för nästkommande år. För rally som det är lite bråttom med så är senaste datum för att ansöka 15/8–21 och övriga sportgrenar så gäller 15/9–21.

Nästan alla klubbar i distriktet är miljöcertifierade, se lista på hemsidan vem som behöver uppdatera sig. Tack till samtliga medlemmar i ÖNBF och ha en fortsatt trevlig sommar.

Enligt uppdrag av styrelsen.

Thomas Fredriksson.